28.+29.03.
04.04.
03.05.
09.05.
19.+21.06.
08.07.
10.-12.07.

07.+ 08.08.

28.08.
30.08.
11.09.
12.+13.09
17.10.
13.12.

Termine 2020 Coswig (Anhalt) stand per Marzr 2020

Stadtsportfest Volleyball ( Samstag - Manner ; Sonntag — Frauen)
Stadtsportfest Fulball ( Manner)

Elberadeltag — Stadt Coswig ist Ausrichter — Marktplatz
Regionalmarkt auf dem Marktplatz + Kinderfest in der Friederike
Sommermusiktage / Chorkonzert /Elbe Fest /Kirchenkonzert

23. Seniorentag - Marktplatz

Jubilaumsfeierlichkeiten 70 Jahre Blau — Rot — Coswig e.V.
Laurentiusmarkt / Gewerbefest

Rock around Barock

Bismarckturmfest Hubertusberg

Tag der Vereine (Ehrenamt) im Simonetti Haus (auf Einladung ! )
Lesenacht/ Tag des offenen Denkmals

Herbst/ + Herbstmarkt in Stadtallendorf

Regionalmarkt

Adventsnachmittag Marktplatz

https://teamup.com/ksebb95d36723725d1



https://teamup.com/ksebb95d36723725d1

